



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Glawion Ejendomsudlejning ApS

Mågevej 72, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 85 31 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Klaus Glawion
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glawion Ejendomsudlejning ApS Mågevej 72 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 37 85 31 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Glawion, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Glawion Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 277.896 mod et overskud i 2018 på t.kr. 239. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 kr. 2.012.213.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	421.825	381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.070	-40
Resultat før finansielle poster	381.755	341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.229	0
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	-71.620	-76
Resultat før skat	356.364	307
Skat af årets resultat	-78.468	-68
Årets resultat	277.896	239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	277.896	239
Disponeret i alt	277.896	239

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.558.022	2.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.558.022</u>	<u>2.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.558.022</u>	<u>2.598</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.772	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.319.944	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.096</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.337.716</u>	<u>1.104</u>
Likvide beholdninger	<u>156.962</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.678</u>	<u>1.207</u>
Aktiver i alt	<u>4.052.700</u>	<u>3.805</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.962.213	1.684
Egenkapital i alt	<u>2.012.213</u>	<u>1.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	297.772	298
Hensatte forpligtelser i alt	<u>297.772</u>	<u>298</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.048.829	1.099
Gæld til pengeinstitutter	332.983	361
Deposita	150.000	150
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.812</u>	<u>1.610</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	74.129	68
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.170	7
Selskabsskat	56.696	46
Anden gæld	72.908	42
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.903</u>	<u>163</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.742.715</u>	<u>1.773</u>
Passiver i alt	<u>4.052.700</u>	<u>3.805</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.
	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.108.608	59.779
Gæld til pengeinstitutter	347.333	14.350
Deposita	150.000	0
	1.605.941	74.129
		1.531.812
		1.210.167

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.109 t.kr., er der givet pant på nom. 1.365 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.558 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.225 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glawion Invest ApS, CVR-nr. 36024720 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede kendte forpligtelse fremgår af årsrapporten for Glawion Invest ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Glawion

Som Direktør
På vegne af Glawion Ejendomsudlejning ApS
PID: 9208-2002-2-158283400369
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 10:23:34
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1143292481106
Tidspunkt for underskrift: 05-06-2020 kl.: 11:31:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Glawion

Som Dirigent
På vegne af Glawion Ejendomsudlejning ApS
PID: 9208-2002-2-158283400369
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 18:15:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a3770faa\MMK217759969

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.